

**Отчёт по текущему ремонту МКД Рябикова ул., д.40 за 2024 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.</b>				<b>192 856,08</b>															
<b>Общестроительные работы:</b>																			
Ремонт швов (кв.№16,53,80), м.п.	план	828,90	24,40	20 225,16										24,4					
Ремонт швов (кв.№16,53,80,13,49), м.п.	факт	828,90								47,5	27,6							75,10	62 250,39
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №2-1/2эт, п-д №3-3/4,4/5эт, п-д №4-1/2,2/3эт), шт	план	21 673,00	5,00	108 365,00					5										
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №2-1/2эт, п-д №3-3/4,4/5эт, п-д №4-1/2,2/3эт), шт	факт	19 747,00						5										5,00	98 735,00
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Установка мет.дверных блоков (п-д №1-м/к), м2	план	16 746,30	2,60	43 540,38													2,6		
Установка мет.дверных блоков (п-д №1-м/к), м2	факт	16 746,30															2,52	2,52	42 200,68
Установка козырька над вент.шахтой (п-д №3), шт	план	18 251,33	1,00	18 251,33					1										
Установка козырька над вент.шахтой (п-д №3), шт	факт	18 251,33						1										1,00	18 251,33
<b>Итого, руб.</b>				<b>190 381,87</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>2 474,21</b>															
Ремонт козырьков: балконные (кв.№37), м2	факт	1 126,80										4,7						4,70	5 295,96
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>192 856,08</b>														выполнено	<b>226 733,36</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			<b>Сантехнические работы:</b>
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36							3					1			1	5,00	2 841,80
<b>Электромонтажные работы:</b>																			
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	776,00						1									1	2,00	1 552,00
Монтаж СКУД	факт	25 000,00							1									1,00	25 000,00
<b>Всего, руб.</b>																			<b>29 393,80</b>